
  

š ČESKÁ posta, s.p„ 
POŠTOVNÍ MUZEUM

Nové mlýny 2

”110 00 Praha 1

-013-

SMLOUVA o VÝPŮJČCE
PM 97 /2018-VYP”

&#39;

ev. č. 2018/16595

Česká pošta, s. p.

se sídlem Politických vězňů 909 / 4, 225 99 Praha 1

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

IČO: 47114983

DIČ- CZ47114983

zastoupena: Mgr. Jiřím Střechou, ředitelem Poštovního muzea

bankovní spojení: XXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa:

Poštovní muzeum

Nové mlýny 2, 110 00 Praha 1

dále jen „Půjčitel“

a

Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace

se sídlem Chodské náměstí 96, 344 01 Domažlice

IČO. 00073873

zastoupeno: Mgr. josefem Nejdlem, ředitelem Muzea Chodska V Domažlicích

.bankovní spojení: XXXX XX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „Vypůjčítel“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník) tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“).

1. Předmět a účel smlouvy, způsob užívání

1 1 Půjčítel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví
předmětý,jeejichž seznam je uveden

v Přílozec. 1 této Smlouvy (dálej en „předmět výpůjjčky ). Účelem výpůjjčkýj e prezentace předmětu

výpůjčky na výstavách s názvy „Dějiny poštovnictví na D0maž11&#39;cku“a „Adolf Born aneb jak

vzniká poštovní známka&#39;*: které se uskuteční vtermínu 30. 11. 2018 - 24. 3. 2019 Vbudově

Stránka 1 z 15

 



  

Muzea Chodska vDomažlicích, příspěvkové organizace (Chodské náměstí 96, 344 01

Domažlice).

1.2 Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání individuálně určenou věc dle bodu 1.1 této Smlouvy
Vypůjčiteli na dobu 0d podpisu předávacího protokolu dle bodu 1.3 této Smlouvy do

29. 3. 2019. Tato doba je určena fixně, bez ohledu na účel výpůjčky a je možné ji prodloužit pouze
s výslovným souhlasem Půjčitele.

1.3 Vypůjčitel předmět výpůjčky přebírá od Půjčitele na základě písemného předávacího protokolu,
který bude Smluvními stranami podepsán v den předání předmětu výpůjčky.

1.4 Obě Smluvní strany podpisem předávacího protokolu potvrdí, že si předmět výpůjčky před jeho
předáním Vypůjčiteli k užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky,
které by bránily jeho řádnému užívání za účelem sjednaným ve Smlouvě. Případné nedostatky či vady
předmětu výpůjčky jsou Smluvní strany povinny označit vpředávacím protokolu. Půjčitel tímto

uvádí, že předmět výpůjčky je způsobilý k užívání a že má být užíván následovně: obvyklým
způsobem, tj. pouze k výstavním účelům.

2. Povinnosti vypůjčitele

2.1 Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výlučně sám, a to v souladu s jeho účelem,
kterému obvykle slouží (tj. k vystavování). Předmět výpůjčky nebude použit pro jiný než sjednaný
účel, zejména pak nebude zapůjčen či svěřen třetí osobě, nebude bez souhlasu Půjčitele publikován,
fotografován, iilmován, či jinak zaznamenáván, nebudou pořizovány jeho kopie, nebude provozován
atd.

2.2 Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou či zničením. Na

předmětu výpůjčky není Vypůjčitel oprávněn provádět žádné úpravy a změny, je povinen jej umístit

vprostředí odpovídajícím jeho významu a je povinen učinit veškerá bezpečnostní, klimatizační,
popřípadě další opatření, zamezující jeho poškození nebo ztrátě. V případě, že nastane nemožnost

dalšího užití předmětu výpůjčky k jeho obvyklému určení či za účelem sjednaným ve Smlouvě, je
Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčitelí oznámit. V takovém případě je
Půjčitel oprávněn od této Smlouvy okamžitě odstoupit s tím, že právní účinky odstoupení nastanou

okamžikem jeho doručení Vypůjčitelí.

2.3 Za škody, které budou způsobeny užíváním předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky vůči třetím

osobám, odpovídá Vypůjčitel. Stejně tak Vypůjčitel nese veškerou odpovědnost za škody, které

budou způsobeny na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání v důsledku jednání jeho nebo třetích

osob.

2.4 Předmět výpůjčky bude ve stanovených termínech odvezen a předem dohodnutým způsobem
vrácen zpět, vždy na náklad Vypůjčitele. Tyto termíny budou upřesněny prostřednian kontaktních

osob Smluvních stran uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2.5 Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vlastním nákladem pojistit proti poškození/ škodě

a odcizení ve výši XXX XXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vpřípadě pojistné události je Vypůjčitel povinen poskytnout veškerou součinnost při jednání

Stránka 2 z 15

 

 

 

   



 

s pojišťovnou, případně poskytnout i další součinnost (např. na požádání předloží kopii pojistné

smlouvy).

2.6 U každého vystaveného předmětu výpůjčky umístí vypůjčitel na svůj náklad popisku přiměřených
rozměrů s následujícím textem: Zapůjčeno ze sbírek Ceské pošty, s.p., Poštovního muzea.

2.7 Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky Půjčiteli na jeho žádost i před dobou sjednanou
vbodě 1.2 Smlouvy ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne obdržení písemné výzvy kvrácení

předmětu výpůjčky

2.8 V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané doby

výpůjčky je Vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky zpět Půjčiteli.
O vrácení předmětu výpůjčky sepíší obě strany písemný předávací protokol, v němž zaznamenají stav

předávaného předmětu výpůjčky.

2.9 Vypůjčitel nese až do doby vrácení předmětu výpůjčky veškeré náklady (i mimořádné) spojené
s užíváním předmětu výpůjčky.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna V registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této

Smlouvy správci registru smluv Půjčitel. Půjčitel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci

registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
zákona o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosn&#39; dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3.2 Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3 Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanýmí dodatky, podepsanými
oběma Smluvními stranami. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam předmětu výpůjčky,
Příloha č. 2 _ Kontaktní osoby, Příloha č. 3 ~ Záznam o předání a převzetí ve smyslu smlouvy
o výpůjčce a Příloha č. 4 ~ Záznam o vrácení sbírkových předmětů půjčiteli Výjimkou je pouze

prodloužení/ zkrácení doby výpůjčky uvedené vbodě 1.2 této Smlouvy, která může být rovněž

provedena elektronicky na emaily uvedené v Příloze č. 2.

3.4 Smluvní strany budou vzájemně komunikovat prostřednictvím kontaktních osob, které jsou

uvedeny v Příloze č. 2.

3.5 Půjčitel jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní stranou

fyzická osoba; Smluvní strany zpracovávají osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této

Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty

údajů“ a „osobní údajecc), výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání

Stránka 3 z 15

 

  

 

 

 



 

Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle

plamych právních předpisů těmito předpisy stanovenou. Smluvní strany jsou povinny informovat

obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy druhé

Smluvní straně předává.
Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním

souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“

na webových stránkách Půjčitele na adrese WWW.ceskaposta.cz.

3.6 Tato Smlouva se řídí českým právem. Veškeré spory budou rozhodovat české soudy.

3.7 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Půjčitel a jedno Vypůjčitel.

X XXXXXX XXXX X X XXX XXXX X XXXXXXXXXXXX XXXX

X

XXXXX XXXXX

 

Česká pošta, s. p.

Mgr. jiří Střecha

ředitel Poštovního muzea

Muzeum Chodska v Domažlicích,

příspěvková organizace

Mgr. Josef Nejdl

XXX

ředitel

XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXX X XX

X XXXXX

X XXX X

XXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXX XX

XX XXX
XXXXX

XXXXXX XXX X XX

XX XXXXXXXX XXXXXXX XXX

XXX XX XXXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

Stránka 4 z 15

 
  

 

 



 

Příloha č. 1: Seznam předmětu výpůjčky

Výstava Dějinypos&#39;tovnictvínaDomažlicku

 

 

pol. předmět ínv. č.

pojistná
hodnota

(Kč) fotografie předmětu
 

Poštovní schránka soukromé výroby
zhotovená z ocelových plechů, pásů
a profilů vzájemně snýtovaných a

šroubovaných v některých částech

jako je zahrdlení pro vhazování

zásilek, letováno měkkou pájkou-cín,
používaná u firmy lng. F. Mařík v

domě č. p. 39/46n v Praze na

Smíchově; schránka „Mař
“

je
variantou schránky odlehčeného

typu „Paris“; v šikmé stříšce

připevněny dva otvory
obdélníkového tvaru pro zásilky
většího objemu; vybírání
automatické jako u klasického

systému Paris; vhozy po obou

stranách; barva modrá s červenými a

bílými linkami; na přední straně znak

ČSR (bílý lev v červeném poli) a nad

ním štítek s údaji 0 vybírání, pod
bočními vhozy kresba bílého

psaníčka s červenou pečetí.
Nedatována, 1918-1934.

SCH 44 43/1935 XX XXXXX

 

 

Poštovní schránka systému Paris;

sloupková se šikmou stříškou;

litinová kostra + plech; vhozy po

stranách, pod nimi bílá psaníčka s

červenou pečetí a malovaná poštovní
trubka s ozdobnými šňůrarni; na

přední straně výklopná časová

vložka a vedle ní kolorovaný

rakouský orel s poštovní trubkou a

pod ním údaje 0 výběru v

německém a českém jazyce: „Die
Briefe werden ausgehoben / Psaní se

vybírají“; výběr spodem brašnou;

žlutý korpus s černým linkováním.

Nedatováno, 1891-1918.

SCH 48 619/1937 XX XXXXX

 

  

Poštovní schránka typ II. Zikl,

zaoblené rohy, boční vhozy a pod
nimi bílá psaníčka s červenou pečetí,
barva korpusu oranžová, na čele

znak československých spojů a pod
ním otvor pro časovou vložku, na

boku vpravo rámeček na informace

o výběru schránky. Nedatováno,

1963-1981.  

SCH 94

 

26/1982

 

XX XXXXX

  
 

Stránka 5 z 15

 

 

 

  



  

 

Poštovní štít plechový, stříhaný,

malovaný. Císařský dvouhlavý orel a

spodní černý text na bílé&#39; stuze:

„K.K. POSTAMT - 2. C.K.

POŠTOVNÍ ÚŘAD _ 2“.

Nedatováno, cca pro roce 1880.

Sľ40 692/1923 XX XXXXX

 

Poštovní štít první velikostí,

plechový, oválný, bíle lakovaný.
Nahoře uprostřed státní znak ČSR

(bílý český lev v červeném polí se

slovenským znakem na hrudi), pod
ním černý nápis na bílém pozadí:
„Poštovní a telegrafní úřad 3“.

Nedatováno, 1930-1937.

871100 176/1937 XX XXXXX

 

Poštovní štít Obdélníkového tvaru,

plechový, smaltovaný. Bílý nápis na

oranžovém pozadí: „POŠTA 1“. V

rozích čtyři otvory pro uchycení.
Nedatováno, 1963-1982.

Sľ151 35/1982 XX XXXXX

 
 

Pokladna příruční na pokladní
hotovost, železná, držadla po

stranách, horní víko s kovovou

petlicí, zámek ve víku s krýtkou,
černá se žlutým (zlatým) líníovým
oramováním na čelní stěně a na

bocích, po stranách a na víku,

rakouský typ A, nedatovăno, cca

1850-1900.

PC)15 1122/1931

 

 

  

Telegrafní přístroj Morse rycí (A),
dřevěná deska, na desce telegrafní

přístroj (mosaz) s kotoučem na

pásku na mosazném sloupku - v. č.

7119, telegrafní relé (B), telegrafní
klíč (C), výroba Czeíja Níssl Vídeň.

TE37

  

152/1975
XX XXXXX
XX

 

 

 

 
 

SUáWaSzlS

 

 

  

 



  

 

Trubka (přesněji „poštovní roh“ od

německého „Posthorn“)

postiliónská, mosazná, 3,5 &#39;závitu,

kruhová roztrub, nátrubek, ozdobná

žlutočerná šňůra zakončená střapci.

PV 17 1425/1926

 

 

10

Poštovní a policejní revolver,

bubínek na 6 nábojů, 9 mm,

dvoučinný, chromovaná ocel,

pažbička dřevěná s rybinou, na rámu

bubínku značka výrobce, na rámu

nahoře nápis: „K.K. Post u. Polizei

Revolver“, v. č. 47180, přelom 19. a

20. století. Kožené pouzdro na

opasek. Revolver je znehodnocen

zatavením hlavně a upilováním
úderníku.

PV 72 304/1935
XX XXXXX
XX  

 

11

Brašna poštovního přespolního
doručovatele, klenuté kování

uzávěru, tmavě hnědá, zavírání na

zámek, bez klíče, řemen, po r. 1945.

PV 100 466/1967
X XXXXX
XX

 

12

Dar ministrovi spojů Neumannovi

od učiliště spojů v Karlových Varech

- na podložce je umístěn železný
miniaturní telefon, vedle rudá

hvězda se státním znakem v kruhu,

nad ní chromovaný nápis „ČSR“, v

pozadí obálka s trikolórou, znakem,

nápisem „SPOJE“ a lipovou
ratolestí.

PPS 128 41/1959
X XXXXX
XX

 

 

13

Váhy listovní „automatické“, vpředu
kruhová stupnice v gramech,
váživost 1 kg, černý plechový rám a

mechanismus, nahoře Obdélníková

miska na dopisy. 2. pol. 19. stol.

ME84 59/1984
X XXXXX
XX

  

 

 

14

 

Kalamář, cínový válec, čtyři drážky
na obvodu, počátek 20. století.

PRP8

  

873/1922
X XXXXX
XX

    
 

Stránka 7 z 15  

 



 

 

 

 

    

Posýpátko dřevěné, soustružené, v

horní části trychtýřovítě rozšířené, X XXXXX
15

uvnitř prosívátko plechové, 19.
PRP 49 1175/1928

XX

století.

Lampička na olej Cínová, držátko,

válcový tvar, nahoře otvor pro
X XXXXX

16
plnění na závit, knot kolem

PRP 100 3174/1930
XX

mosazného kolíku, 19. století.

17
Krucíñx (úřední kříž), litina, Kristus

PRP 103 3824/1930
X XXXXX

a nápis I.N.R.I. 19. století. XXXXXX

Poštovní uzávěry (pytle) šedobílé

barvy s československou trikolorou,

černý nápis: a) „Ceskoslovenská X XXXXX
18

pošta, PH III Praha 022“; b) „Postes
PRP 328 108/1976

XX

Tchecoslovaques, PH IV Praha 120

2178“, 70. léta 20. století, 2 kusy.

 
 

Stránka 8 z 15

 

 

  

  

  



 

 

Pečetidlo poštovního úřadu

Domažlice používané před rokem

1918. Pouze mosazný kulatý .typář se
X XXX X

19 závitem pro připevnění rukojeti, RP 133 174/1925 X

X

nápis „K K. POSTAMT TAUS“,
XX

vyobrazení dvouhlavého rakouského

orla.

 

 

Pečetidlo telegrafní stanice

Domažlice používané před rokem

1918. Pouze mosazný kulatý typář se

závitem pro připevnění rukojeti, X XXX X

20 nápis „K K. TELEGRAPHEN RP 134 175/1925 X

X

STATION TAUS c. K.
XX

TELEGRAFNÍ STANICE

DOMAŽLICE“, vyobrazení
 dvouhlavého rakouského orla.

 

Razítko denní poštovního úřadu

Domažlice používané před rokem

 

1918. Pouze ocelový kulatý typář se
X XXX X

21 závitem pro připevnění rukojeti, RP 144 187/1925
XXXXXX

›

nápis „TAUS DOMAZLICE“,
X

nastavitelné datum pomocí jednoho
šroubu, průměr otisku 2,2 cm.

    
 

Celkový počet sbírkových předmětů pro výstavu 25

Pojistná hodnota za Výstavu celkem 354 000,- Kč

 

   
 

Výstava Adolf Born ancbfak vzmká poštovní známka

 

 

Popis sbírkového předmětu pojistná hodnota / inventární číslo

rám č. 1

1992/ 3006 1 ks návrh známky 500. výročí objevení Ameriky XXXXX XX NR12256

1992/ 3006 1 ks návrh známky „ nerealizovaný XXXXX XX NR12263

1992/ 3006 1 ks návrh známky „ „ XXXXX XX NR12264

1992/ 3006 1 ks návrh FDC
„ XXXXX XX NR12260

1992/ 3006 1 ks návrh FDC
„ nerealizovaný XXXXX XX NR12265

1992/3006 1 ks návrh razítka
„ XXXXX XX NR12262

1992/ 3006 1 ks FDC
„ XXXXX XX MPZ3845

1992/ 3006 1 ks UTL
„ (upravený tiskový list) XXXXX XX MPZ3845

rám č. 2

1993/26 1 ks návrh známky Vánoce 2,- Kč XXXXX XX NR12637

1991 / 2999 1 ks návrh známky Vánoce 50 hal. nerealizovaný XXXXX XX NR12138

Stránka 9 z 15

 



  

 

1993/26 1 ks návrh FDC Vánoce

1993/26 1 ks FDC
„

1993/26 1/100 ks známek ~

„

rám č. 3

1994/36 1 ks návrh známky Europa - Marco P010

1994/37 1 ks návrh známky Europa - Marco P010

1994/36-37 2 ks návrhy FDC
„

1994/ 36-37 2 ks návrhy razítek
3,

1994/ 36-37 1 ks aršík
„

1994/36~37 2 ks FDC
))

rám č. 4

1996/117 1 ks návrh známky Dětem - kočka

1996/117 1 ks návrh FDC

1996/ 1 17 1 ks návrh razítka

1996/117 1ks FDC

1996/117 1/50 ks známek

,3

39

),

3,

rám č. 5

1997/ 144 1 ks návrh známky Europa - Pověsti

1997/ 145 1 ks návrh známky „

1997/ 144 1 ks návrh FDC I
„

1997/ 145 1 ks návrh FDC H
„

1997/ 144-145 2 ks návrhy razítek
„

1997/144445 2 ks FDC
„

1997/144-145 2 ks 2/8 ks známek
„

rám č. 6

2000 / 279 1 ks návrh známky Poslední známka tisíciletí

2000 /279 1 ks návrh FDC
„

2000 / 279 1 ks návrh razítka
,9

Stránka 10 z 15

XXXXX XX NR12639

XXXXX XX MPZ3894

1 XXXXX XX MPZ3894

XXXXX XX NR12709

XXXXX XX NR12711

XXXXX XX NR12713

NR12714

XXXXX XX NR12717

NR12718

XXXXX XX MPZ3904

MPZ3905

XXXX XX MPZ3904

MPZ3905

XXXXX XX NR13304

XXXXX XX NR13306

XXXXX XX NR13308

XXXX XX MPZ3982

XXXXX XX MPZ3982

XXXXX XX NR13591

XXXXX XX NR13595

XXXXX XX NR13593

XXXXX XX NR13597

XXXXX XX NR13599

NR13600

XXXXX XX MPZ4009

MPZ4010

XXXXX XX MPZ4909

MPZ4910

XXXXX XX NR1517O

XXXXX XX NR15172

XXXXX XX NR15174

 

 

 

 

 

 

  



 

2000 / 279

2000 / 279

rám č. 7

2001/280

2001/280

2001/280

2001/280

2001/280

2001/280

rám č. 8

2002/336

2002/336

2002/336

2002/336

2002/336

2002/336

2002/336

rám č. 9

2003/358

2003/358

2003/358

2003/358

2003/358

2003/358

2003/358

rám č. 10

2009 / 590

2009 / 590

2009 / 590

2009 / 590

2009 / 590

rám č. 11

2013/770

 

1 ks FDC
v

1/50 ks známek
„

1 ks návrh známky První známka tisíciletí

1 ks návrh FDC
33

1 ks návrh razítka
„

1 ks návrh razítka nerealizovaný „

1 ks FDC
„

1/50 ks známek
„

1 ks návrh známky Mikulášská nadílka

1 ks návrh kuponu „

1 ks návrh známky „ nerealizovaný
1 ks návrh FDC

„

1 ks návrh razítka
„

1 ks FDC

1/30 ks známek
,J

1 ks návrh známky Dětem - Mach a Šebestová

1 ks návrh kuponu „

1 ks návrh FDC

1 ks návrh známky „ nerealízovaný

)3

1 ks návrh razítka

1 ks FDC

1/30 ks známek
„

1 ks návrh známky Velikonoce

1 ks návrh FDC
„

1 ks návrh razítka

1 ks FDC

1/50 ks známek
„

,3

,3

1 ks návrh známky 130 let poštovního bankovnictví

Stránka 11 z 15

XXXX XX MPZ4135

XXXXX XX MPZ4135

XXXXX XX NR15254

XXXXX XX NR15257

XXXXX XX NR15259

XXXX XX NR15260

XXXXX XX MPZ4136

XXXXX XX MPZ4136

XXXXX XX NR15869

XXXXX XX NR15873

XXXXX XX NR15880

XXXXX XX NR15876

XXXXX XX NR15879

XXXX XX MPZ4196

XXXXX XX MPZ4196

XXXXX XX NR16168

XXXXX XX NR1 61 70

XXXXX XX NR16172

XXXXX XX NR16174

XXXXX XX NR1 61 73

XXXXX XX MPZ421 8

XXXXX XX MPZ4218

XXXXX XX NR18424

XXXXX XX NR18426

XXXXX XX NR18428

XXXX XX MPZ4433

XXXXX XX MPZ4433

XXXXX XX NR19968

 

 

 

 

 



   

2013 /770 2 ks návrhy FDC
„ XXXXX XX XXXXXXX

 
NR1997O

2013 / 770 1 ks návrh razítka
„ XXXXX XX XXXXXXX

2013/770 1 ks FDC
„ XXXX XX XXXXXXX

2013/770 1/50 ks známek
„ XXXXX XX XXXXXXX

 

 

2 rámy s fotografiemi (7 ks) X XXXXX XX

Celkový počet sbírkových předmětů pro výstavu: 87

Pojistná hodnota za výstavu celkem: XX XXXXX XX

Pojistná hodnota za obě výstavy celkem: XXX XXXXX XX

Stránka 12 z 15

 



 

Příloha č. 2: Kontaktní osoby

Za mú/čitelc

Mgr. Kristýna Pínkrová, t. č. kurátorka Muzea Chodska v Domažhcích, tel.: 778 493 101, e-maíl:

pínkrova@muzeum-chodska.com

Za pů/&#39;čitelc

Mgr. Ondřej Švehelka, PhD., t. č. kurátor oddělení správy sbírkového fondu Poštovního muzea, tel.:

954 400 392, e-maíl: svehelka.ond1ej@cpost.cz

MgA. Martin Říha, t. č. kurátor oddělení správy sbírkového fondu Poštovního muzea, tel.: 954 400

700, e-maíl: riha.martin@cpost.cz

Stránka 13 z 15

 

 

 



 

 

Příloha č. 3: Záznam o předání a převzetí ve smyslu Smlouvy o výpůjčce

mezi

Českou poštou, s. p., Poštovním muzeem (dále jen „půjčítelçü

a

Muzeem Chodska v Domažlicích, příspěvkovou organizací (dále jen „vypůjčitel“)

Akce: výstavy DějYHypoštomícm&#39;naDomažlicku a Adolf Bom anebfak vzniká poštovní
známka

Termín výpůjčky: od podpisu předávacího protokolu dle bodu 1.3 Smlouvy o výpůjčce do

29. 3. 2019

Počet vypůjčených předmětů celkem: 112 (z toho 25 ks pro výstavu Dçý&#39;z&#39;ły/poííamívíw&#39;naDomažlice# a

87 ks pro výstavu AdoýľBorn aneb jak pąníéápoííamí známka)

Předměty předal/ a v
...........................................................................

dne
................................................................................................

Jméno, č. OP předávajícího zaměstnance půjčítele: .......................................

Podpis předávajícího zaměstnance
.................................

Přejímající pracovník potvrzuje, že stav předmětů uvedený v záznamu 0 stavu odpovídá skutečností,

popřípadě uplatňuje tato zpřesnění:

Předměty převzal/ a v
...........................................................................

dne
................................................................................................

Jméno, č. OP přejímajícího zaměstnance půjčítele: .......................................

Podpis přejímajícího zaměstnance
..................................

Stránka 14 z 15

 

 

 



  

Příloha č. 4: Záznam o vrácení sbírkových předmětů půjčiteli

Dne
....................... byly do Poštovního muzea vráceny:

a) všechny vypůjčené sbírkové předměty dle Přílohy č. 1 této smlouvy

b) pouze některé sbírkové předměty vyznačené v Příloze č. 11

Sbírkové předměty byly vráceny V následujícím stavu:

a) Všechno v pořádku

b) při zpětném převzetí zjištěny tyto závadyZ:

 

 

Za půjčitele Za vypůjčitele
 

 

1 Kurátor zakroužkuje vrácené předměty a připojí k nim datum vrácení a svůj podpis
Z Kurátor uvede název sbírkového předmětu včetně inventárního a přírůstkového čísla a zjištěných závad.

Stránka 15 z 15

 


